
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 34/2021
XXXIV Sesja w dniu 27 października 2021
Obrady rozpoczęto 27 października 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:13 tego 
samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka Offerczak-Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Pani Magdalena Krajewska.

2. Przyjęcie porządku obrad

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Sochaczew przedstawiła porządek obrad XXXIV Sesji 
Rady Gminy Sochaczew

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3



Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, 
Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (3)
Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Dominika Misiak

Wiceprzewodnicząca Pani Magdalena Krajewska stwierdziła , że porządek obrad 
XXXIV Sesji Rady Gminy Sochaczew przyjęto jednogłośnie

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy przedstawiła Skarbnik 
Gminy Pani Alicja Ziółkowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.

Wyniki glosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, 
Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (3)
Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Dominika Misiak

Przewodnicząca Rady Gminy Sochaczew stwierdziła , że uchwała Nr XXXIV/181/2021 
w sprawie zmian w budżecie gminy przyjęta została jednogłośnie

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad 
współpracy Stron w zakresie opracowania dokumentu programowego jednostek samorządu 
terytorialnego wchodzących w skład Innego Instrumentu Terytorialnego „ Żyrardowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego „w perspektywie 2021- 2027

Projekt uchwały w sprawie porozumienia dotyczącego „ Żyrardowskiego Obszaru 
Funkcyjnego „ przedstawiła Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad 
współpracy Stron w zakresie opracowania dokumentu programowego jednostek samorządu 
terytorialnego wchodzących w skład Innego Instrumentu Terytorialnego „ Żyrardowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego „w perspektywie 2021- 2027.



Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, 
Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (3)
Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Dominika Misiak

Pani Krajewska Magdalena przedstawiła wyniki głosowania i stwierdziła , że uchwała 
Nr XXXIV/182/2021 w sprawie wyrażenia zgody n zawarcie porozumienia w sprawie 
zasad współpracy Stron w zakresie opracowania dokumentu programowego jednostek 
samorządu terytorialnego wchodzących w skład Innego Instrumentu Terytorialnego „ 
Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego „ w perspektywie 2021-2027 została przyjęta 
jednogłośnie

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Sochaczew do 
uczestnictwa w Komitecie Sterującym w ramach Innego Instrumentu Terytorialnego „ 
Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego"

Projekt uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Magdalena Krajewska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Sochaczew do uczestnictwa 
w Komitecie Sterującym w ramach Innego Instrumentu Terytorialnego „ Żyrardowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego".

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, 
Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (3)
Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Dominika Misiak

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Sochaczew stwierdziła , że uchwała Nr 
XXXIV/183/2021 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Sochaczew do 
uczestnictwa w Komitecie Sterującym w ramach Innego Instrumentu Terytorialnego „ 
Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego „ przyjęta została jednogłośnie

6. Sprawy różne



7. Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

Przygotował(a): admin. 1493.1293

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

WICEPRZEWODNICZĄCA


